
ZARZĄDZENIE NR 22/2018

Burmistrza Polic

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018, a także ustalenia planu wykonawczego do uchwały nr IV/21/2018 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie

Gminy Police na rok 2018 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245

i 2354) oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia

21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2018

do uchwały Nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie

zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

758 75801 0 5 886
Urząd Miejski 

Wydział FN-MF
2920  - 5 886

801 80104 0 27 850

0660  - 10 000

0670  - 17 700

0970  - 150

Razem: 0 33 736

Rozdział

Dysponent

758 75818 0 44 285
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810  - 44 285

801 0 33 736

80101 0 5 886

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4010  - 5 886

80104 0 27 850

4010  - 10 150

4220  - 17 700

852 85214 1 343 0
Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach
3110 1 343  - 

900 58 373 14 088

90004 0 14 088

4300  - 14 088

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 14 088

                              Nr 22/2018 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 20.12.2018 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2018 do uchwały

Nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian budżetu

i w budżecie Gminy Police na rok 2018 .

Zadania własne

Dochody

Dział

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie

§

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



90095 58 373 0

4300 6 274  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

6 274  - 

4307 44 285  - 

4309 7 814  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4309

7 814  - 

Razem: 59 716 92 109

Rozdział

Dysponent

853 85395 0 4 500
Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach
2327  - 4 500

Razem: 0 4 500

Rozdział

Dysponent

853 85395 0 5 843

3119  - 1 343

4017  - 4 000

4117  - 500

Razem: 0 5 843

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

PROJEKT:

Waloryzacja 

przyrodnicza Gminy 

Police

Zadania wspólne wykonywane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

PROJEKT:

LOKOMOTYWA-cja

Dział §



Rozdział

Dysponent

750 11 500 11 500

75075 500 9 000

4170 500  - 

4210  - 3 500

4300  - 5 500

75095 11 000 2 500

2 500 2 500

4210 2 500  - 

4300  - 2 500

8 500 0

4210 2 500  - 

4220 500  - 

4300 5 500  - 

801 465 465

80101 465 0

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4220 465  - 

80153 0 465

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240  - 465

851 85154 200 200

4260 200  - 

4400  - 200

852 85219 500 500

4210 500  - 

4220  - 500

926 92604 2 106 2 106

4010  - 2 100

4260 2 106  - 

4360  - 6

Razem: 14 771 14 771

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                            Nr 22/2018 Burmistrza Polic

                                                                                         z dnia 20.12.2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR
GMINNY PROGRAM 

PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OR



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2018 do uchwały Nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia

2018 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 . Ponadto,

w załączniku nr 2, zgodnie z wnioskami: Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej,

Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Oświaty i Kultury oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na 2018 rok w następującym zakresie: 

3. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w kwocie 200 zł w budżecie

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

z przeznaczeniem na opłaty czynszowe Gminnego Biura ds. Przeciwdziałania Alkoholizmowi

w Policach.

5. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.106 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników oraz na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.

Zadania własne

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 11.500 zł, z czego:

- w rozdziale 75075 kwotę 500 zł i z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 łączną kwotę

8.500 zł, z przeznaczeniem na usługi, w związku z zamówieniami promocyjnych gadżetów

noworocznych,

- w rozdziale 75095 kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na usługi dotyczące samochodu

służbowego Mercedes Benz.

2. Dział 801 - w budżecie Szkoły Podstawowej w Tanowie przenosi się plan wydatków

w kwocie 465 zł z rozdziału 80101 do rozdziału 80153, w celu zapewnienia uczniom szkoły

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych.

4. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 500 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych.


